
 

ZARZĄDZENIE NR 45/2013 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 8 października 2013 r. 

w sprawie wprowadzenia systemu weryfikacji osiąganych efektów kształcenia  

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie 

 

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo  

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 1634 z 2005 r., poz. 1365 ze zm.) i rozporządzenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 5 października 2011 r. w sprawie warunków 

prowadzenia studiów na określonym kierunku i poziomie kształcenia (Dz. U. z 2011 r.  

Nr 243, poz. 1445, ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1 

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 5 października 

2011 r. w sprawie warunków prowadzenia studiów na określonym kierunku i poziomie 

kształcenia „warunkiem uzyskania kwalifikacji pierwszego stopnia, poświadczonej 

dyplomem, jest osiągnięcie wszystkich założonych w programie kształcenia efektów 

kształcenia” W związku z powyższym niezbędnym jest ustalenie procedury weryfikowania 

efektów kształcenia na poszczególnych kierunkach. 

§ 2 

Celem procedury jest ujednolicenie sposobu weryfikowania efektów kształcenia osiąganych 

przez studentów w zakresie wiedzy, umiejętności i kompetencji na wszystkich kierunkach 

PWSZ w Głogowie, zgodnie z § 11 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  

z dnia 5 października 2011 r. w sprawie prowadzenia studiów na określonym kierunku  

i poziomie kształcenia (Dz. U. Nr 243, poz. 1445). 

§ 3 

Szczegółowe zasady weryfikacji osiąganych efektów kształcenia stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2014 r. 


